INDICAÇÃO Nº 385/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública, que efetue o cascalhamento na quadra da Rua Arturo Turchetti, no Bairro Jardim São Fernando (perto da empresa Britasul).

JUSTIFICATIVA

A referida quadra encontra-se irregular e com muitos buracos, o que dificulta a passagem de pedestres e o tráfego de veículos, pois muitos deles não aguentam subir as ruas, que são morros.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE